

Nuorisovaltuuston kannanotto kh-asiaan: Valtuustoaloite nuorisovaltuustoaloitteiden tuomisesta valtuuston käsittelyyn

Espoon nuorisovaltuusto kokee Mari Anthonin, Ekim Özdemirin ja 30 muun valtuutetun valtuustoaloitteen erittäin hyväksi ja toteaa, että nuorisovaltuustoaloitteiden käsittely valtuustossa todella parantaisi espoolaisten nuorten vaikuttamismahdollisuuksia ja lisäisi aitoa demokratiaa. Tällä hetkellä nuorisovaltuuston aloitteet eivät saa lainkaan poliittista käsittelyä, vaan päätöksen tekee ainoastaan yksi virkamies. Nuorisovaltuusto kokee, ettei yhden virkamiehen päätös ole hyvä keino päättää nuorisovaltuuston tekemistä aloitteista, jotka ovat nuorisovaltuuston tärkeimpiä vaikuttamiskeinoja. Jotta Espoo olisi aidosti asukkaidensa näköinen kaupunki, kaupungin tulee ottaa aidosti huomioon myös ne yli 60 000 espoolaista, joilla ei ole ikänsä puolesta mahdollisuutta vaikuttaa aitoon päätöksentekoon.

Espoolaiset nuoret edustavat suurta espoolaista ryhmää, mutta aitoon poliittiseen päätöksentekoon heillä ei ole kuitenkaan osallisuutta, sillä eivät saa esimerkiksi äänestää kunnallisvaaleissa. Nuorisovaltuustoaloitteiden valtuustossa käsittelyn myötä kaikilla espoolaisilla nuorilla olisi paremmat vaikuttamismahdollisuudet. On tärkeää, että espoolaiset nuoret saavat kanavan kaupungin poliittiseen päätöksentekoon. Samalla nuorten kiinnostus vaikuttamiseen ja päätöksentekoon kasvaisi.

Espoon nuorisovaltuusto haluaa painottaa erityisesti aloitteiden maltillista määrää. Tähän mennessä nuorisovaltuusto on laatinut aloitteita korkeintaan noin viisi vuosittain, eli valtuustolle ei syntyisi suurta työtaakkaa aloitteiden käsittelystä. Nuorisovaltuusto haluaa säilyttää aloitteiden painoarvon ja tärkeyden ja siksi aloitteita laaditaan vain aiheista, jotka todella vaativat isoa muutosta ja ovat suuria epäkohtia.

Nuorisovaltuusto haluaa yhdessä kaupungin kanssa kehittää toimivimman mallin, miten aloitteita tuotaisiin valtuuston käsittelyyn. Nuorisovaltuuston aloiteprosessia ollaan muutenkin kehittämässä suuntaan, jossa käytäisiin enemmän keskustelua kaupungin kanssa jo aloitetta tehtäessä. Nuorisovaltuusto huomauttaa, etteivät aloiteprosessin kehittäminen ja aloitteiden tuominen valtuustoon ole millään tavalla toisiaan poissulkevia - päinvastoin.

Espoon nuorisovaltuusto toivoo, että kaupunginhallitus tekee asiasta myönteisen päätöksen. Tämän seurauksena espoolaisten nuorten demokratiamahdollisuudet paranisivat huomattavasti entisestään.

Lisätiedot:

Joel Vanhanen
Puheenjohtaja
joel.henrik.vanhanen@gmail.com
0453437100

Toivo Hursti
1. Varapuheenjohtaja
toivo.hursti@gmail.com
0451232771